A股简称:华夏银行

编号: 2021—32

华夏银行股份有限公司 第八届董事会第十三次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虑假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

华夏银行股份有限公司(以下简称"本行")第八届董事会第十三次会议于 2021年8月27日在北京召开。会议通知于2021年8月17日以电子邮件方式发出。会 议应到董事16人,实到董事14人,王洪军副董事长因公务缺席会议,委托邹立宾 董事行使表决权,关文杰董事因公务缺席会议,委托王一平董事行使表决权,有 效表决票16票。到会董事人数符合《中华人民共和国公司法》和《华夏银行股份 有限公司章程》的规定,会议合法有效。王明兰监事会主席,丁召华、林新、武 常岐、马元驹、祝小芳、赵锡军、孙彤军、朱江、徐新明监事及高级管理层部分 成员列席会议。会议由李民吉董事长主持,经与会董事审议,做出如下决议:

一、审议并通过《关于〈华夏银行股份有限公司2021年半年度报告〉的议案》。 具体内容详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。

表决结果: 赞成16票, 反对0票, 弃权0票。

二、审议并通过《关于〈华夏银行股份有限公司2021-2025年审计工作规划〉 的议案》。

明确了规划期本行审计工作要以"价值审计"为导向,构建"数字化审计全 域贯穿、综合内控审计、专项风险审计、持续性审计与监测、经济责任审计、整 改跟踪审计、内控风险评价等六条工作主线互补融合"的"一体六维"监督模式, 不断提升审计工作的综合价值贡献。

表决结果: 赞成16票, 反对0票, 弃权0票。

三、审议并通过《关于制定〈华夏银行股份有限公司合规政策〉的议案》。 贯彻银保监会强化商业银行跨境合规管理的监管要求,落实全行年度工作会 议"从集团角度建立企业级管理架构体系,提高总行管控能力"的工作部署,围 绕合规管理基本原则、合规管理组织架构、合规风险识别和管理工作机制,建立 健全华夏银行集团合规管理框架体系。

表决结果: 赞成16票, 反对0票, 弃权0票。

四、审议并通过《人民银行反洗钱监管走访及整改情况报告》。

董事会要求重点解决系统性和全局性问题,持续开展监管走访后续整改;要 全面构建洗钱风险管理文化,完善机制体制,夯实履职基础,全面履行反洗钱法 定义务。

表决结果: 赞成16票, 反对0票, 弃权0票。

五、审议并通过《华夏银行股份有限公司2021年上半年消费者权益保护工作 开展情况报告》。

2021年上半年,本行按照监管部门消费者权益保护工作要求及董事会决策部署,持续深入推进全行消保工作体制机制建设,在消保嵌入公司治理深度化、组织架构专业化、思想步调一致化、审查制度化、宣教阵地化、监督常态化及考评体系化等"七化"方面取得成效。同时,坚持以监管现场检查问题整改为契机,牢固树立为民服务宗旨,从严从紧抓实整改,认真落实全行消保年度工作计划和任务,不断提升本行消保工作水平和质效。

表决结果: 赞成16票,反对0票,弃权0票。 特此公告。

华夏银行股份有限公司董事会 2021年8月31日